Rijcoldus filius quondam Henrici Veren Hadewighen soen Ricoldus Willems soen Lambertus filius Lute Hannen et Henricus eius #frater# (dg: filius promiserunt) et Gerardus van den Acker promiserunt indivisi super omnia Johanni Scroijsman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorum XCII Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Spijrcinc datum supra.

BP 1183 f 340v 07 ma 30-06-1404.

Johannes Vilric zvw Johannes molenaar szvw Johannes van Zochel, broeder Petrus, Johannes, Aleijdis en Hilla, kvw Henricus Mol, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes molenaar, verkochten aan Marselius Wouters soen van Berchen (1) een b-erfcijns van 10 pond geld, met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen in Hees, ter plaatse gnd Heelwijn, te betalen, gaande uit verschillende erfgoederen in Hees en Oss, welke cijns wijlen voornoemde Johannes molenaar gekocht had van Elizabeth wv Johannes gnd Nollekens van Os, Arnoldus en Cristina, kv voornoemde Elizabeth, Elias van den Aelsvoirt ev Agnes, en Johannes zv Eefsa ev Aleijdis, dvw voornoemde Johannes Nolleken, welke cijns nu aan hen behoort, (2) alle erfgoederen van voornoemde Johannes van Vilric, broeder Petrus, Johannes, Aleijdis en Hilla, gelegen onder Hees en Oss.

Johannes Vilric filius quondam Johannis multoris generi quondam Johannis de Zochel frater Petrus Johannes Aleijdis et Hilla liberi quondam Henrici

Mol ab eodem quondam Henrico et quondam Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Johannis multoris pariter geniti cum tutore hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie Philippi et Jacobi apostolorum et in Hees ad locum dictum Heelwyc tradendum ex diversis hereditatibus sitis in parrochiis de Hees et de Os quem censum dictus quondam Johannes multor erga Elizabeth relictam quondam Johannis dicti Nollekens de Os Arnoldum et Cristinam liberos eiusdem Elizabeth Elijam van den Aelsvoirt maritum et tutorem legitimum Agnetis sue uxoris atque Johannem filium Eefse maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filiarum eiusdem quondam Johannis Nolleken emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant atque omnes et singulas hereditates dictorum Johannis de Vilric fratris Petri Johannis Aleijdis et Hille quocumque locorum infra predictas parrochias de Hees et de Os situatas ut dicebant hereditarie vendiderunt Marselio Wouters soen de Berchen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Spijrinc datum supra.

1183 f.341r.

in crastino Petri et Pauli: maandag 30-06-1404.
tercia post Petri et Pauli: dinsdag 01-07-1404.

BP 1183 f 341r 01 ma 30-06-1404.

Johannes nzvw Henricus van Mijerle droeg over aan Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer 2 bunder beemd, in Veghel, in een kamp gnd Didderic Writers Campe, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus Writer enerzijds en Agnes Yden dochter anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Lantweer, aan eerstgenoemde Johannes in cijns uitgegeven door voornoemde Henricus van Merlaer, belast met de cijns in de brief vermeld. Henricus van Kriekenbeec deed afstand.

Johannes filius naturalis quondam Henrici de Mijerle duo bonaria prati sita in parrochia de Vechel in campo dicto Didderic Writers Campe inter hereditatem dicti Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Agnetis Yden dochter ex alio tendentia cum uno fine ad locum dictum die Lantweer data ad censum primodicto Johanni ab Henrico de Merlaer seniori filio quondam Rodolphi de Merlaer prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico de Merlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Quo facto Henricus de Kriekenbeec super premissis et jure ad opus dicti Henrici de Merlaer hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spijerinc datum in crastino Pe Pau.

BP 1183 f 341r 02 ma 30-06-1404.

Johannes zvw Marselius nzvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan zijn broer Godefridus het deel, dat aan hem behoort resp. zal behoren na overlijden van zijn broer Gherardus zvw voornoemde Marselius, in een hofstad, in Oss, tussen Goeswinus Model van der Donc enerzijds en Henricus Maes soen anderzijds, en in alle huisraad en gebruiksvoorwerpen waarin voornoemde Marselius en zijn vrouw Mechtildis waren overleden.

Johannes filius quondam Marselii filii naturalis quondam domini Godefridi de Os militis totam partem et omne jus sibi competentes et post mortem Gherardi sui fratris filii dicti quondam Marselii competituras in quodam domistadio sito in Os inter hereditatem Goeswini Model van der Donc ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Rovers) #Maes soen# ex alio atque in omnibus et singulis domiciliis et utensiliis in quibus dictus quondam Marselius et Mechtildis eius uxor decesserunt ut dicebat hereditarie supportavit (dg: suo) Godefrido suo fratri promittens super omnia ratam